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REPUBLIKA E S H QI p ÉRISÉ
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISÉ

AGJENCIA KOMBÉTARE E PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE
SHKOLLA PROFESIONALEELBASAN

Elbasan , mé

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISÉ sii SHÉRBIMEVEMBÉSHTETÉSE
DREJTORISÉ SÉ MARRÉDHÉNIEVE ME PUBLIKUN

AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE

Né zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Pér nxitjen e punésimit", te ligjit nr. 15/2017, "Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé", te vendimit té Késhilli te Ministrave nr. 554,

daté 31.7.2019, "Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe te funksionimit té Agjencisé Kombétare

te punesimit dhe aftesive"; té udhézimit nr.14, daté 27.5.2021, "Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtariné e ofruesve publiké te arsimit dhe formimit profesional",

Ofruesi i AFP Shkolla Profesionale Elbasan ju njofton plotésimin e vendit té lire per pozicionin

néndrejtor i kultures profesionale.

Fitues: Juljan Kasapi

Duke ju falenderuar permirékuptimin,

ROLLÆLEONIDHA

Adresa: Lagja "28 Néntori", Rruga: "Zogu Paré", Elbasan


